Natureza da Despesa: 3190.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas 

Projeto/Atividade: 2069 – Apoio Financeiros a Estudantes  

Valor R$ 5.000,00 

Art. 3 º  – Para fazer frente às despesas criadas por meio desta Lei serão utilizados 

recursos no valor de R$52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), de auxílios de convênios do 

Governo do Estado do Rio Grande do Sul e rendimentos. 

Art. 4º - Ressalvadas as disposições em contrário, a presente lei entra em vigor 

na data da sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENJAMN